UỶ BAN NHÂN DÂN QUẬN HẢI AN

TRƯỜNG MẦM NON NAM HẢI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

       Nam Hải, ngày  09  tháng 12  năm 2024

KẾ HOẠCH

Công tác tuần II tháng 12/2024

Thời

gian

Nội dung

công việc thực hiện

Bộ phận

thực hiện

Tuần II tháng 12 (09/12 đến 13/12/2024)

9-13/12

Nộp hồ sơ cấp hỗ trợ học phí thuộc diện chính sách

theo Nghị quyết 54/2019, Nghị định 105/2020 học

kỳ I năm học 2024-2025

GV-NV

9/12

- Báo cáo công tác quản lý mầm non ngoài công lập

về phòng GD&Đ .

- Báo cáo kết quả thống kê định kỳ số liệu thực hiện

nhiệm vụ học kỳ 1, tổng hợp số liệu thống kê phổ

cập trẻ em 5 tuổi.

GV-NV

11/12
Kiểm tra công tác phòng chống rét và dịch bệnh

mùa đông cho trẻ.

GV-NV

Nơi nhận:

- Phòng GD&ĐT để bc;

- CBGVNV để thực hiện;

- Lưu VT.